
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад с. Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района 

Хабаровского края 

 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 10.12.2024  № 62-ОД 

 
О приеме воспитанников на обучение 
по образовательной программе 
дошкольного образования «От 
рождения до школы» под редакцией 
Н. Е. Вераксы, Т. С. Комаровой, М. А. 
Васильевой 

 

 
В соответствии с Уставом МКДОУ детский сад с.Чумикан, 

положением о приеме на обучение по образовательной программе 
дошкольного образования «От рождения до школы» под редакцией Н. Е. 
Вераксы, Т. С. Комаровой, М. А. Васильевой в МКДОУ детский сад 
с.Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края 
и на основании заявления законного представителя (родителя) 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Принять в ясельную группу: 

- Дикареву Викторию Анатольевну, 11.08.2023 г.р.  

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанника 

ясельной группы на воспитателя Алексееву Марину Валерьевну и на 

помощника воспитателя Иванову Наталью Геннадьевну. 

3. Принять в младшую группу: 

- Хабарову Таисию Анатольевну 15.10.2021 г.р. 

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанника 

младшей группы на воспитателя Прус Татьяну Владимировну и на 

помощника воспитателя Швецову Марину Анатольевну. 

5. Методисту (Н.Ю. Казурова) в срок 15.12.2024: 

5.1. разместить локальный акт, утвержденный пунктом 1 настоящего 

приказа на информационном стенде МКДОУ детский сад с. Чумикан Тугуро-

Чумиканского муниципального района Хабаровского края; 

5.2. направить локальный акт, утвержденный пунктом 1 настоящего 

приказа на опубликование на официальном сайте МКДОУ детский сад с. 

Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края 

https://chumikandsad.ru/. 

6. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Заведующий МКДОУ 
детский сад с.Чумикан                                                    Т.В. Петрова 


	ПРИКАЗ
	Заведующий МКДОУ


		2025-02-27T16:02:57+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД С.ЧУМИКАН ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ




